
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
озохлтя 

г и г 
Об утверждении состава 

| | | диссертационного совета по защите 
диссертации Азарян A.M. | 

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Азарян Адель Маратовны на соискание ученой степени кандидата геолого-
минералогических наук по научной специальности 1.6.4. Минералогия, кристаллография. 
Геохимия, геохимические методы поисков полезных ископаемых на тему: «Минералого-
геохимическая характеристика и проблемы генезиса золоторудного месторождения 
Кутын, Хабаровский край»: 

1.1. Брусницын Алексей Ильич, доктор геолого-минералогических наук, СПбГУ 
- председатель диссертационного совета; 

1.2. Кривовичев Владимир Герасимович, доктор геолого-минералогических 
наук, СПбГУ; 

1.3. Панова Елена Геннадьевна, доктор геолого-минералогических наук, СПбГУ; 
1.4. Чарыкова Марина Валентиновна, доктор геолого-минералогических наук, 

СПбГУ; 
1.5. Белогуб Елена Витальевна, доктор геолого-минералогических наук, Южно-

Уральский федеральный научный центр минералогии и геоэкологии Уральского 
отделения Российской академии наук (по согласованию); 

1.6. Дамдинов Булат Батуевич, доктор геолого-минералогических наук, 
Геологический институт им. H.J1. Добрецова Сибирского отделения Российской академии 
наук (по согласованию); 
г— 1.7. Хольцхайд Астрид (Astrid Holzheid), Dr.habil, Кильский университет ик^ени 
Кристиана Альбрехта (University of Kiel), Германия (Germany) (по согласованию). 

L J 



2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению 
деятельности диссертационных советов Сазонову Е.В. 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за»собой. 

Ученый секретарь СПбГУ .В. Гнета» 

mailto:org@spbu.ru

